
IČO
1 x příslušnému finančnímu orgánu
Účetní jednotka doru čí:

06048099

BEZPEČNOST, ODPOVĚDNOST, SOLIDARITA politické hnutí
Turnovského 497/2
Praha 10
100 00

Název a sídlo účetní jednotky

( v celých tisících Kč )
ke dni 31.12.2017

ve zkráceném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádku

TEXT

5

Celkem

7

Činnosti

Hlavní

6

HospodářskáOznačení

Spotřebované nákupy a nakupované služby 1532 153A. I.

Ostatní náklady 26 2A. V.

Náklady celkem 15515510Součet A.I. až A.VIII.

Přijaté příspěvky 12913 129B. II.

Výnosy celkem 12912917Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospoda ření před zdaněním -26-26C. 18ř. 17 - (ř. 10 - ř.9)

Výsledek hospoda ření po zdan ění -26-26D. 19ř. 18 - ř. 9

politické hnutí

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 20.07.2018 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou


